2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.08.2016 № 219



Про нагородження 

міськими відзнаками
Ураховуючи клопотання заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голови адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С. (вх. від 20.07.2016 №7-24/1330), заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голови адміністрації Заводського району міської ради Лисяка Ю.А. (вх. від 18.07.2016 №7-24/1321), директора департаменту з гуманітарних питань Онищенко Т.Я. (вх. від 26.07.2016 №12-24/1361), заступника директора департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Кравцова М.В. (вх. від 29.06.2016 №12-24/1160), голови громадської організації «Дніпродзержинський штаб національного захисту» Чернявського В.Г. 
(вх. від 21.07.2016 №7-24/1338), начальника групи з персоналу 2-го державного пожежно-рятувального загону Головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області 
Овсяникова О.Ю. (вх. від 27.07.2016 №7-24/1369), витяг із протоколу засідання комісії для попереднього розгляду питань про нагородження від 22.07.2016 №11, протокол засідання комісії для попереднього розгляду питань 
про нагородження від 28.07.2016 №12, відповідно до рішення міської ради 
від 14.07.2000 №215-11/ХХІІІ «Про затвердження міських відзнак ( нагрудних знаків «Відзнака міського голови», «За заслуги перед містом», «Почесний громадянин міста» (зі змінами), Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради 
від 22.06.2016 №158 «Про затвердження Регламенту виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради» (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Нагородити:

1.1. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» 
І ступеня згідно з додатком 1.

1.2. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» 
ІІ ступеня Копильченка Віктора Васильовича – майстра спорту з дзюдо 
та самбо, чемпіона України, призера чемпіонатів Європи та Світу – за вагомі спортивні досягнення, високу професійну майстерність, наполегливість у досягненні мети та примноження спортивної слави міста Кам’янське.
1.3. Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» 
ІІІ ступеня згідно з додатком 2.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж.

Міський голова                                                                             А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 26.08.2016 № 219
СПИСОК

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» І ступеня

	№

п/п
	П.І.Б.
	Посада
	Заслуги, що стали підставою
для нагородження

	1. 
	підполковник запасу служби безпеки України
ПОТАПОВ
Олег Віталійович
	учасник бойових дій в антитерористичній операції
	за проявлену мужність, героїзм та професіоналізм під час виконання бойових завдань в зоні проведення антитерористичної операції на сході України, активну громадську та волонтерську діяльність

	2. 
	підполковник запасу УБОЗ ГУМВС України 

САРИ
Євгеній Іоанович
	учасник бойових дій в антитерористичній операції
	


Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради






Т.Ж.Завгородня
Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 26.08.2016 № 219
СПИСОК

Нагрудним знаком «За заслуги перед містом» ІІІ ступеня

	№

п/п
	П.І.Б.
	Посада
	Заслуги, що стали підставою
для нагородження

	1. 
	ГУРСЬКА
Марина Гарріївна
	директор департаменту муніципальних послуг 
та регуляторної політики міської ради
	за багаторічну сумлінну працю, самовіддане служіння територіальній громаді міста, високий професіоналізм, наполегливість, принциповість, активну життєву позицію та вагомий внесок 
у розвиток місцевого самоврядування

	2. 
	ЛЮТА
Вікторія Миколаївна
	начальник управління соціального захисту населення адміністрації Заводського району міської ради
	

	3. 
	КРАВЧЕНКО
Віра Гнатівна
	вчитель української мови та літератури комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад №7 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
	за багаторічну сумлінну працю, високий рівень професійної майстерності, активне впровадження в навчально-виховний процес сучасних інноваційних технологій та вагомий особистий внесок у розвиток освітньої галузі міста

	4. 
	СИРОТИНСЬКА
Ірина Никифорівна
	директор комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) – центр розвитку дитини №30 «Мальва» Дніпродзержинської міської ради
	

	5. 
	підполковник служби цивільного захисту 
МУХІН 
Геннадій Вікторовича
	заступник начальника 2-го державного пожежно-рятувального загону Головного управління державної служби України 
з надзвичайних ситуацій у Дніпропетровській області
	за багаторічну бездоганну службу, професіоналізм, ініціативність 
і самовідданість, особистий внесок 
у забезпечення протипожежної 
та техногенної безпеки на промислових об’єктах міста Кам’янське


Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради






Т.Ж.Завгородня
